
 

 
 

Управление образования администрации  

города Югорска 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

(МБОУ «СОШ № 6») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.10.2024 № 922 

 

Об утверждении персонализированных  

программ наставничества 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 6», утвержденным приказом директора от 02.09.2024 № 811 

«Об утверждении решения педагогического совета», на основании приказов от 02.09.2024 № 

813 «Об организации наставничества», от 20.09.2024 № 874 «Об организации 

наставничества»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества следующих 

наставнических пар: 

1.1. Васильева А.А., учителя физической культуры, и Гончарова З.И., учителя 

физической культуры; 

1.2. Гордеевой Ю.А., учителя химии и биологии, и Симоновой И.В., учителя 

биологии; 

1.3. Ермаковой О.О., учителя истории и обществознания, и Пустынниковой М.И., 

учителя истории и обществознания; 

1.4. Кожемякиной И.М., учителя технологии, и Брагина Д.В., учителя технологии; 

1.5. Никулиной С.А., учителя начальных классов, и Садиковой Е.В., учителя 

начальных классов; 

1.6. Попковой А.А., учителя английского языка, и Ящук М.Ю., учителя 

английского языка; 

1.7. Поповой Ю.С., учителя русского языка и литературы, и Леоновой О.А., 

учителя русского языка и литературы; 

1.8. Хабибрахмановой Г.Г., учителя математики, и Алексеевой А.Н., учителя 

математики; 

1.9. Шеховцовой И.Р., педагога-психолога, и Кубасовой Э.В., педагога-психолога; 

1.10. Язевой А.А., учителя истории и обществознания, и Ушаковой А.С., учителя 

истории и обществознания. 

2. Педагогическим работникам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, обеспечить 

реализацию персонализированных программ наставничества.  

3. Горобец О.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:  



 

3.1. Обеспечить методическую помощь наставническим парам в реализации 

персонализированных программ; 

3.2. Организовать контроль за реализацией персонализированных программ 

наставничества. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                             Н. Н. Леонова 

 

 

 

 


